ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по вопросам оценки эффективности организации

и функционирования антимонопольного комплаенса в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Приморская государственная сельскохозяйственная

академия»

г. Уссурийск                                                                               21 февраля 2022г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Комиссии:

Комин Андрей Эдуардович, ректор.

Члены комиссии:

Берсенева Светлана Анатольевна, проректор по учебной работе;

Ивус Ольга Николаевна, проректор по международной и воспитательной

работе;

Бородин Игорь Игоревич, проектор по научной работе и инновационным

технологиям;

Устименко Наталья Юрьевна, начальник управления делами;

Круглова Елена Викторовна, главный бухгалтер;

Ким Анастасия Владимировна, юрисконсульт;

Секретарь комиссии:

Ким Анастасия Владимировна, юрисконсульт.

Рыженко Марина Александровна, главный юрист, ответственный за

осуществление внедрения системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства, функционирования и

контроля за ее исполнением в ФГБОУ ВО Приморская ГСХА.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение доклада об антимонопольном комплаенсе в ФГБОУ ВО

Приморская ГСХА и принятие одного из следующих решений:

- утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе, в том числе с

учетом замечаний;

- отклонить доклад об антимонопольном комплаенсе.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 21.02.2022 12:27:52
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

СЛУШАЛИ:

Рыженко М.А., главного юриста, с информацией о мероприятиях

выполненных в 2021 году, направленных на организацию эффективного

функционирования антимонопольного комплаенса в ФГБОУ ВО Приморская

ГСХА.

РЕШИЛИ:

1. Признать проведенную работу по организации антимонопольного

комплаенса в ФГБОУ ВО Приморская ГСХА удовлетворительной.

2. Утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе.

Голосовали: за «7», против «нет», воздержались «нет»

Председатель Комиссии:

Комин Андрей Эдуардович __________________________

Секретарь комиссии:

Ким Анастасия Владимировна _______________________

Члены комиссии:

Берсенева Светлана Анатольевна _____________________

Ивус Ольга Николаевна _____________________________

Бородин Игорь Игоревич ____________________________

Устименко Наталья Юрьевна ________________________

Круглова Елена Викторовна _________________________

Ким Анастасия Владимировна _______________________